
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

08/01/2018
12:48:52

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0111 APOYO AL HABITAT RURAL 001

001

255

043

087

096

056

086

056

086

ACCION

ACCION

VIVIENDAS

ESTABLECIMIENTO

PERSONA ATENDIDA

PROYECTO

FAMILIA

PERSONA

FAMILIA

PERSONA

5000276

5001254

5005107

5006053

5006054

5004351

5004354

5005105

5005106

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA LA
EJECUCION DE ACTIVIDADES

OPERATIVIDAD Y MANTENIMIENTO DEL TAMBO

FACILITAR INTERVENCIONES PARA LA ATENCIÓN DE
LA POBLACIÓN RURAL Y RURAL DISPERSA

IMPLEMENTACION DE PLATAFORMAS DE SERVICIOS -
TAMBOS

IDENTIFICACION Y SELECCION DE FAMILIAS
BENEFICIARIAS

ASISTENCIA TECNICA A LA POBLACION PARA EL USO
ADECUADO DE ESPACIOS Y DISPOSICION DE
AMBIENTES

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS RURALES

CAPACITACION TECNICA DE MANO DE OBRA PARA
EL MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

PROTECCION
SOCIAL

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

19

23

19

23

23

23

19

19

19

19

042

051

042

051

051

051

042

042

042

042

VIVIENDA

ASISTENCIA SOCIAL

VIVIENDA

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

0091

0114

0091

0114

0114

0114

0091

0091

0091

0091

VIVIENDA

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

VIVIENDA

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

0047173

0047173

0059376

0135925

0215305

0215306

0107186

0107188

0032923

0135924

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS
PARA LA EJECUCION DE
ACTIVIDADES

OPERATIVIDAD Y MANTENIMIENTO
DEL TAMBO

FACILITAR INTERVENCIONES
PARA LA ATENCION DE LA
POBLACION RURAL Y RURAL
DISPERSA

IMPLEMENTACION DE
PLATAFORMAS DE SERVICIOS -
TAMBOS

IDENTIFICACION Y SELECCION DE
FAMILIAS BENEFICIARIAS

ASISTENCIA TECNICA DE LA
POBLACION PARA EL MANEJO DE
LOS AMBIENTES, ELEMENTOS E
INSTALACIONES VINCULADOS A
LA VIVIENDA

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS
RURALES

CAPACITACION TECNICA DE MANO
DE OBRA PARA EL
MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS

3000001

3000588

3000674

ACCIONES COMUNES

TAMBOS PRESTAN SERVICIOS
DE OFERTA A LA COMUNIDAD

FAMILIAS ACCEDEN A
VIVIENDAS MEJORADAS

043

056

ESTABLECIMIENTO

FAMILIA


