

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0111 APOYO AL HABITAT RURAL	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO 23 PROTECCION SOCIAL	042 VIVIENDA 051 ASISTENCIA SOCIAL	0091 VIVIENDA 0114 DESARROLLO DE CAPACIDADES SOCIALES Y ECONOMICAS	0047173 GESTION DEL PROGRAMA 0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION 001 ACCION
		5001254 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIVIENDA	0059376 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES	255 VIVIENDAS
3000588 TAMBOS PRESTAN SERVICIOS DE OFERTA A LA COMUNIDAD 043 ESTABLECIMIENTO	5005107 OPERATIVIDAD Y MANTENIMIENTO DEL TAMBO	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0114 DESARROLLO DE CAPACIDADES SOCIALES Y ECONOMICAS	0135925 OPERATIVIDAD Y MANTENIMIENTO DEL TAMBO	043 ESTABLECIMIENTO	
	5006053 FACILITAR INTERVENCIONES PARA LA ATENCION DE LA POBLACION RURAL Y RURAL DISPERSA	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0114 DESARROLLO DE CAPACIDADES SOCIALES Y ECONOMICAS	0215305 FACILITAR INTERVENCIONES PARA LA ATENCION DE LA POBLACION RURAL Y RURAL DISPERSA	087 PERSONA ATENDIDA	
	5006054 IMPLEMENTACION DE PLATAFORMAS DE SERVICIOS - TAMBOS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0114 DESARROLLO DE CAPACIDADES SOCIALES Y ECONOMICAS	0215306 IMPLEMENTACION DE PLATAFORMAS DE SERVICIOS - TAMBOS	096 PROYECTO	
3000674 FAMILIAS ACCEDEN A VIVIENDAS MEJORADAS 056 FAMILIA	5004351 IDENTIFICACION Y SELECCION DE FAMILIAS BENEFICIARIAS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIVIENDA	0107186 IDENTIFICACION Y SELECCION DE FAMILIAS BENEFICIARIAS	056 FAMILIA	
	5004354 ASISTENCIA TECNICA A LA POBLACION PARA EL USO ADECUADO DE ESPACIOS Y DISPOSICION DE AMBIENTES	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIVIENDA	0107188 ASISTENCIA TECNICA DE LA POBLACION PARA EL MANEJO DE LOS AMBIENTES, ELEMENTOS E INSTALACIONES VINCULADOS A LA VIVIENDA	086 PERSONA	
	5005105 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS RURALES	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIVIENDA	0032923 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS RURALES	056 FAMILIA	
	5005106 CAPACITACION TECNICA DE MANO DE OBRA PARA EL MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIVIENDA	0135924 CAPACITACION TECNICA DE MANO DE OBRA PARA EL MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS	086 PERSONA	